
Id: CA7B9DE3-8782-4B7A-8743-FBB2E0771343. Uchwalony Strona 1
 

UCHWAŁA NR XLIX/555/17 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 13 listopada 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 14 
z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza w Zabrzu w ośmioletnią Szkołę Podstawową 
Nr 14 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza w Zabrzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 
Nr 14 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza w Zabrzu z siedzibą przy ul. Gdańskiej 10, 41-800 
Zabrze, stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową Nr 14 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza 
w Zabrzu z siedzibą przy ul. Gdańskiej 10, 41-800 Zabrze. 

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 14 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza  
w Zabrzu: ul. Adolfa Dygasińskiego, ul. Bydgoska, ul. Cieszyńska 17-33 nieparzyste, ul. Cieszyńska 22-28 
parzyste, ul. Czysta, ul. Dworska, ul. Gdańska 1-15 parzyste i nieparzyste, ul. Gen. Jarosława Dąbrowskiego,  
ul. Jagiellońska 36-54 parzyste, ul. Jana Kilińskiego, ul. Jana Kochanowskiego, ul. Jana Kowalczyka, ul. Marii 
Curie-Skłodowskiej 1-31 nieparzyste, ul. Marii Curie-Skłodowskiej 2-22C parzyste, ul. Męczenników Majdanka, 
ul. Mikulczycka 1-3 parzyste i nieparzyste, ul. Mikulczycka 4-92 parzyste i nieparzyste, ul. Morwowa, ul. Pani 
Twardowskiej, ul. Poranna, ul. Poznańska, ul. Prudnicka, ul. Przystankowa, ul. Spokojna, ul. Stanisława 
Rochowiaka, ul. Stanisława Staszica, ul. Szpitalna, ul. Tomasza Nocznickiego, ul. Warszawska, ul. Wierzbowa,  
ul. Wrzosowa, ul. Zygmunta Augusta. 

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 14 z Oddziałami  Integracyjnymi  
im. Adama Mickiewicza w Zabrzu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

Marian Czochara 

 


